
 

_____________________________________________________________________________________ 

ВЫПУСК № 41 (145)                                24  июля 2017 года                    Основано 2014 года                   

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

ПРОТОКОЛ № 1 

 

Рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по продаже 

муниципального имущества по извещению № 210617/0973595/01 

 

р.п. Мошково                                                                                                 24.07.2017г. 

 

Состав комиссии определен постановлением администрации рабочего поселка Мошково 

Мошковского района Новосибирской области от 02.08.2010 года № 142 (в ред. от 25.03.2015 

№ 52). 

         На заседании комиссии о признании заявителей участниками аукциона присутствовали: 

 

Председатель комиссии 

Члены комиссии: 

Новицкий Д.С. 

Гореликова Г.В. 

Лебедев В.Н.  

Стокоз Н.И. 

Дорофеев В.Г. 

Отсутствовали:  

 

1) Предмет аукциона продажа права на заключение договора купли-продажи объектов 

недвижимости. 

Лот № 1 

- Котельная, назначение: нежилое, площадь: общая 907,2 кв.м., кадастровый (или 

условный) номер: 54:18:050501:819, находящаяся по адресу: Новосибирская область, 

Мошковский район, р.п. Мошково, ул. Западная, д. 14. 

- Бетонный нулевой резервуар, кадастровый (или условный) номер: 54-54/18/009/2009-

488, находящаяся по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, р.п. Мошково, ул. 

Западная, д. 14. 

12+ 



2                                                                                           ВЕСТНИК  
№ 41 (145)                                                           24  июля   2017 года                                рабочего поселка мошково 

 

- Резервуар, кадастровый (или условный) номер: 54-54-18/015/2009-835, находящаяся по 

адресу: Новосибирская область, Мошковский район, р.п. Мошково, ул. Западная, д. 14. 

- Резервуар, кадастровый (или условный) номер: 54-54-18/015/2009-834, находящаяся по 

адресу: Новосибирская область, Мошковский район, р.п. Мошково, ул. Западная, д. 14 

- Мазутонасосная станция, назначение: нежилое, площадь: общая 205,9 кв.м., 

кадастровый (или условный) номер: 54-54-18/012/2009-162, находящаяся по адресу: 

Новосибирская область, Мошковский район, р.п. Мошково, ул. Западная, д. 14. 

2) По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не было предоставлено ни 

одной заявки на участие в аукционе. 

        3) Решение комиссии: В соответствии с п. 129 Приказа Федеральной антимонопольной 

службы от 10 февраля 2010 г. N 67 аукцион признать несостоявшимся. 

 

Председатель комиссии 

1. Новицкий Дмитрий Сергеевич   

  (подпись) 

Член комиссии 

2. Стокоз Наталья Ивановна   

  (подпись) 

Член комиссии 

3. Лебедев Вячеслав Николаевич   

  (подпись) 

Член комиссии 

 

4. Гореликова Галина Викторовна   

  (подпись) 

Член комиссии 

5. Дорофеев Виктор Геннадьевич   

  (подпись) 

 

 

 



3                                                                                           ВЕСТНИК  
№ 41 (145)                                                           24  июля   2017 года                                рабочего поселка мошково 

 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

 

о результатах публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных 

параметров разрешенного строительства на земельном участке  

с кадастровым номером: 54:18:100120:37 
 

р.п.Мошково                                                                                          24.07.2017 года 

зал заседания администрации  

Мошковского района                                                                               15.00 часов 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом рабочего 

поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, Положением «О 

порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном 

образовании рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской 

области», утвержденным Решением 17 сессии Совета депутатов рабочего поселка 

Мошково Мошковского района Новосибирской области четвертого созыва от 

08.11.2012 года № 137, публичные слушания состоялись. 

Рассмотрев заявление и представленные документы Юхимец Любови 

Григорьевны, участники публичных слушаний 

РЕКОМЕНДУЮТ: 

1. Предоставить Юхимец Любови Григорьевне разрешение на отклонение от 

предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с 

кадастровым номером: 54:18:100120:37, адрес (местоположение): Новосибирская 

область, Мошковский район, рабочий поселок Мошково, улица Народная, дом 8 (зона 

застройки индивидуальными жилыми домами (Ж–3) в части уменьшения минимального 

расстояния от жилого дома до красной линии улиц с 5,0 м. до 3,0 м. 

2. Опубликовать результаты публичных слушаний в газете «Вестник рабочего 

поселка Мошково». 

 

Председатель комиссии                                                                         Н.В.Завалишин 

 

Секретарь комиссии                                                                               Г.В.Гореликова 

 

 



4                                                                                           ВЕСТНИК  
№ 41 (145)                                                           24  июля   2017 года                                рабочего поселка мошково 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 24.07.2017 № 237 

 

О предоставлении Юхимец Л.Г. разрешения на отклонение  

от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке  

с кадастровым номером: 54:18:100120:37 

 

 В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 

14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка 

Мошково Мошковского района Новосибирской области, с учетом результатов 

публичных слушаний от 24.07.2017 года, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 Разрешить Юхимец Любови Григорьевне отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером: 

54:18:100120:37, адрес (местоположение): Новосибирская область, Мошковский район, 

рабочий поселок Мошково, улица Народная, дом 8 (зона застройки индивидуальными 

жилыми домами (Ж–3) в части уменьшения минимального расстояния от жилого дома 

до красной линии улиц с 5,0 м. до 3,0 м. 

 

Глава рабочего поселка Мошково 

Мошковского района 

Новосибирской области                                                                             Н.В.Завалишин 

 



5                                                                                           ВЕСТНИК  
№ 41 (145)                                                           24  июля   2017 года                                рабочего поселка мошково 

 

 


